
Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

 
Pielikums 

Rīgas domes #SEDES_NORISES_DATUMS#  
lēmumam Nr.#LEMUMA_NUMURS# 

 
 
 
 

Rīgas vides aizsardzības fonda līdzekļu izlietojuma programma 2024. gada pirmās 
kārtas projektiem 

 
Nr. 
p. k. Projekta nosaukums Pieprasītā 

summa, euro Iesniedzējs 

1 
Zaļā veloceliņa būvniecība saskaņā ar 
izstrādāto projektu  “Zaļā veloceliņa 
izmaiņu projekts un autoruzraudzība” 

46348.32 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

2 Zaļā veloceliņa un Īpaši aizsargājamo 
dabas teritoriju grants ceļu uzturēšana 20000.00 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

3 Projekta “Pilsētas pļavas” teritoriju 
apsaimniekošanas pasākumu veikšana 43000.00 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

4 Apmeklētāju plūsmas skaitītāju labošanas 
darbi dabas parkā “Piejūra” 30000.00 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

5 
Koku inventarizācija, novērtēšana 
Viesturdārzā, Nordeķu parkā, Kurzemes 
prospekta un Slokas ielas apstādījumos 

32670.00 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

6 Bukultu pastaigu takas teritorijas 
sakopšana, Rīgā 5000.00 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

7 

Priekšlikumu sagatavošana ieteikumiem 
bioloģiski noārdāmu dārzu un parku 
atkritumu komposta kastu izvietošanai, 
dizainam un komposta veidošanai 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmos 

7260.00 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

8 
Izmaksu un ieguvumu analīzes izstrāde 
pasākuma “Atkritumu dalītā vākšana” 
projekta pieteikuma sagatavošanai   

11858.00 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

9 Mobila sadzīves bīstamo atkritumu 
savākšana Rīgas pašvaldības teritorijā 8755.14 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

2 

10 Rezerves daļu piegāde "OPSIS" gaisa 
monitoringu stacijām 68970.00 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

11 

Projekta dokumentācijas izstrāde un 
autoruzraudzība suņu pastaigu laukumam 
Daugavas labajā krastā un Daugavas 
kreisajā krastā 

15004.00 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

12 

Papildus finansējums Meliorācijas sistēmu 
Pleskodāles (100 m) un Zalves (825 m) 
ielās topogrāfiskā uzmērīšana un situācijas 
izpēte  

6292.00 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

13 Pilsētas kanāla krastu nostiprināšanas un 
remontdarbu projekta izstrāde  56083.50 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

14 Slipa izbūve Ķīšezerā pie Ezermalas ielas 
22c  100779.56 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

15 Aktīvās atpūtas zonas izbūve Braila ielā 
pie Juglas ezera  136022.94 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

16 Kobes dārza dīķa krasta stiprinājumu 
remonts  59966.60 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

17 
Papildus finansējums elektrības pievades 
vietu Pilsētas kanāla piestātnēs (3 gb) 
izbūves projekta izstrādei  

10527.00 

Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Mājokļu 
un vides 
departaments 

18 Energoefektivitātes finansēšana Rīgā 100000.00 

Rīgas pašvaldības 
aģentūra “Rīgas 
enerģētikas 
aģentūra” 

19 

Pašvaldības gaisa kvalitātes monitoringa 
tīkla paplašināšana ar reālā laika gaisa 
piesārņojuma un ZEZ efektivitātes 
izvērtēšanas 

70000.00 
Rīgas pašvaldības 
aģentūra “Rīgas 
digitālā aģentūra” 

 Kopā: 828537.06  

 
 

 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_AMATS
# 

#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 

 


